Частное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №23 «Менеджер»

(ЧОУ СШ №23 «Менеджер»)

ПРИКАЗ

«29»08.2024г.                                                                                                                        № 718

                                                              г. Альметьевск

Об утверждении плана работы ЧОУ СШ №23 «Менеджер» на 2024/25 учебный год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», уставом ЧОУ СШ №23 «Менеджер»,

протоколом педагогического совета школы от 22.08.2024 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие со 02.09.2024 года:

-  План работы ЧОУ СШ №23 «Менеджер»на 2024/25 учебный год (приложение 1).

-  Положение об электронном и дистанционном обучении (приложение 2)

2. Работникам школы руководствоваться в своей деятельности планом работы ЧОУ

СШ №23 «Менеджер»на 2024/25 учебный год.

3. Заместителям директора,руководителям структурных подразделений:

 следить за сроками реализации годового плана работы школы;

  вносить предложения по корректировке содержания плана работы школы;

4. Секретарю Андрияновой О.В. ознакомить с настоящим приказом и приложением к

нему всех работников школы под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 Е.Н.Резаева

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР          _______________    ___________        Т.К.Попова

Заместитель директора по УВР        ______________       ___________         Л.А.Раудина

Заместитель директора по ВР         _______________      ___________      Н.В.Курочкина

Заместитель директора по МР         _______________      ___________    И.Н.Михайлова

Заведующая здравпунктом                _____________   ______________      Л.Р. Бакирова

Заместитель директора по АХЧ        ____________    ____________      Ю.Ю.Ахметшина

      В дело №01.10 за 2024/2025 год

Секретарь

_________________

(подпись)

_________________

(дата)

Андриянова Оксана Владимировна, секретарь учебной части

(8553) 45-44-90, meneger_23@mail.ru.

		2024-08-29T13:49:26+0300
	ЧОУ СШ №23 "МЕНЕДЖЕР"
	я подтверждаю этот документ